

**Årsredovisning för**  
**PPK Invest AB**

559376-2874

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

John Embretsen  
Styrelseledamot

2025-10-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PPK Invest AB, 559376-2874, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västervik ska köpa, äga, förädla och sälja fastigheter och bostadsrätter.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	6 844 998	-4	
Resultat efter finansiella poster	363 251	-315 336	-26 005
Soliditet %	42,6	-3,8	2,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att man har sålt lokaler under året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	43 995	-315 336
Balanseras i ny räkning		-315 336	315 336
Årets resultat			358 909
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-271 341</b>	<b>358 909</b>

#### Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 70 000 kr (70 000 kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-271 341
Årets resultat	358 909
<b>Summa</b>	<b>87 568</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	87 568
<b>Summa</b>	<b>87 568</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 844 998	-4
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 844 998</b>	<b>-4</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 085 000	0
Övriga externa kostnader		-232 043	-315 143
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 317 043</b>	<b>-315 143</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>527 955</b>	<b>-315 147</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		476	351
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165 180	-540
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-164 704</b>	<b>-189</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>363 251</b>	<b>-315 336</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>363 251</b>	<b>-315 336</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 342	0
<b>Årets resultat</b>		<b>358 909</b>	<b>-315 336</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Övriga lagertillgångar		0	6 085 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>6 085 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		62 500	0
Fordringar hos koncernföretag		35 000	0
Övriga fordringar		28 164	66 846
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	24 165
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>125 664</b>	<b>91 011</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		138 828	262 648
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>138 828</b>	<b>262 648</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>264 492</b>	<b>6 438 659</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>264 492</b>	<b>6 438 659</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-271 341	43 995
Årets resultat		358 909	-315 336
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>87 568</b>	<b>-271 341</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>112 568</b>	<b>-246 341</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	1 265 000
Skatteskulder		4 342	0
Övriga skulder		139 582	5 415 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>151 924</b>	<b>6 685 000</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>264 492</b>	<b>6 438 659</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Axelsson, Garpek KB

## Underskrifter

Västervik

John Embretsen 2025-10-24  
John Embretsen Datum  
Styrelseledamot

Torbjörn Andersson 2025-10-24  
Torbjörn Andersson Datum  
Styrelsesuppleant